Secretaria Municipal de Educação



Fone: (0xx14)3346-1641/Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 - Cep. 18960-000 - Bernardino de Campos - SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por Diretoras das escolas municipais de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 13/2022, da empresa:

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

- CNPJ 41.157.706/0001-49
- Item 32 APROVADO
- Item 33 APROVADO
- Item 35 APROVADO
- Item 50 APROVADO
- Item 79 APROVADO
- Item 92 APROVADO
- Item 93 APROVADO
- Item 109 APROVADO
- Item 166 APROVADO
- Item 167 APROVADO
- Item 168 APROVADO
- Item 187 REPROVADO (NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, TAMANHO)
 - Item 188 REPROVADO (AGUADA)



Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 05 de Outubro de 2022.

Cleuza Maria de Moraes Bicheri

Rozeli Aparecida Zanon Felix

Maria Helena Bernardes

Ana Lúcia Cavalheiro Marques

Pérola do Planalto

Secretaria Municipal de Educação

Fone: (0xx14)3346-1641/ Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 – Cep. 18960-000 – Bernardino de Campos – SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por Diretoras das escolas municipais de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 13/2022, da empresa:

RSUL EIRELI EPP CNPJ 14.066.477/0001-84

Item 94 – REPROVADO (NÃO FIXA NA LOUSA, QUEBRA FACIL)



Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 05 de Outubro de 2022.

Cleura Maria de Moraes Richeri

Rozeli Aparecida Zanon Felix

Maria Helena Bernardes

Ana Lúcia cavalheiro Marques

Secretaria Municipal de Educação



Fone: (0xx14)3346-1641/ Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 – Cep. 18960-000 – Bernardino de Campos – SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por Diretoras das escolas municipais de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 13/2022, da empresa:

GARROTE E DA SILVA LTDA EPP CNPJ 04.495.336/0001-23

- Item 49 REPROVADO, (AGUADA, E NÃO COLA)
- Item 56 REPROVADO (NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, GR)
- Item 59 REPROVADO (QUANDO PUXA DO PAPEL SAI CERTO SEM AO MENOS DANIFICAR O PAPEL OU O CONTACT, NÃO FIXA NO PAPEL)
 - Item 189 APROVADO







Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 05 de Outubro de 2022.

Cleuza Maria de Moraes Bicheri

Rozeli Aparecida Zanon Felix

Maria Helena Bernardes

Ana Lúgia Cavalheiro Marques

Pérola do Planalto

Secretaria Municipal de Educação

Fone: (0xx14)3346-1641/Fax (0xx14)3346-1072

<u>sme.bc@hotmail.com</u> e <u>educacaobc@hotmail.com</u> <u>Praça da Bandeira, nº 46 – Cep.18960-000 – Bernardino de Campos – SP</u>

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por Diretoras das escolas municipais de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 13/2022, da empresa:

PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ 51.920.700/0001-35

• Item 136 - APROVADO

Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 05 de Outubro de 2022.

Cleuza Maria de Moraes Bicheri

Rozeli Aparecida Zanon Felix

Maria Helena Bernardes

Ana Lúcia Cavalheiro Marques

Pérola do Planalto

Secretaria Municipal de Educação

Fone: (0xx14)3346-1641/ Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 - Cep. 18960-000 - Bernardino de Campos - SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por Diretoras das escolas municipais de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 13/2022, da empresa:

LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ 47.190.313/0001-13

Item 61 - NÃO ENTREGUE

Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 05 de Outubro de 2022.

Cleuza Maria de Moraes Richeri

Rozeli Aparecida Zanon Felix

Maria Helena Bernardes

Ana Lúcia Cavalheiro Margues

Secretaria Municipal de Educação



Fone: (0xx14)3346-1641/Fax (0xx14)3346-1072

sme.bc@hotmail.com e educacaobc@hotmail.com

Praça da Bandeira, nº 46 - Cep. 18960-000 - Bernardino de Campos - SP

Relatório de avaliação de amostras

A Comissão avaliadora composta por Diretoras das escolas municipais de Bernardino de Campos, julgou as amostras apresentadas conforme solicitado em PREGÃO ELETRONICO N.º 13/2022, da empresa:

LM SUPRIMENTOS LTDA CNPJ 09.211.625/0001-77

- Item 43 REPROVADO (PONTA AFUNDA CONFORME ESCREVE)
- Item 52 REPROVADO (NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAÇ, GR)
 - Item 55 REPROVADO (NÃO FIXA COLAGEM)
 - Item 58 REPROVADO (QUANDO PUXA DO PAPEL SAI CERTO SEM AO MENOS DANIFICAR O PAPEL OU O CONTACT, NÃO FIXA NO PAPEL)









Sem mais para o momento.

Bernardino de Campos, 05 de Outubro de 2022.

Cleuza Maria de Moraes Bicheri

Rozeli Aparecida Zanon Felix

Maria Helena Bernardes

Ana Lúga Cavalheiro Marques